000 "CTUNEC" NHH: 7839500328
r CankT-lMeTepbypr, yn KypnaHackas, nom 19 OlPH: 1147847275124

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

CAHKT-NETEPBYPT, MP-KT. PDKCKUWU, OOM 35, IUT. A

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 15.06.2018
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2017
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2017

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 160009,77 py®.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 807141,96 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 627161,94 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 127031,16 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 52948,86 py©.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 619429,22 py0.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 619429,22 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 619429,22 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 347722,51 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl no coaepKaHuo NMOMELLEHWA, BXOOSALWMX B COCTaB obLLero nMmylecTtsa B MHOrokBapTMpHOM JomMe

PaboTbl no cogepaHmio NOMELLLEHUI, BXOASALLMX B COCTaB OOLLEro vyLLecTsa B
21. HammveHoBaHve paboTbl MHOrOKBAPTVIDHOM Z10Me

"onoBasi daKTMyeckas
2. CroumocTs paboT (ycryr) 2794,01 py6.

93, HavmeroBaHve pabotsi (ycryru),

- BLINONHSIGMON B PAMKaX YKa3aHHOro pasnerna ConepraHie NMoMeLLLeHnin, BXOAALLMX B COCTaB ObLL,Eero MMmyLLLecTsa

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
2. palboT (OkazaHus ycryr) Mo rpaduky

25. EgvHvua nsmepenms —

26. CroumocTb Ha efl. u3MepeHns 0,00 py®6.

Okcnnyatauua obweaom. My

21. HanwveHoBaHue paboTbl Okcnnyataust obwenom. My
"onoBas daKTMyeckas

22, ToMMOCTS PaBoT (ycryr) 13945,50 pyb.

HaumeHoBaHvie pabotbl (ycryr),
23 BLroMHAeMO B paMKax ykasaHHOro pasaena SxcrnyamaLps obuuenom. My
lMepriopMHHOCTL BLINOIHEHS
2. palboT (OkazaHus ycryr) Mo rpadmky



25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CrovmocTs Ha eq. nm3mepeHna

Tek.pem.obL, Myl goma

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

HavimeHoBaHe paboTbl

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTbL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMOW B pamKax yka3aHHOro pasgera

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEepEeHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/NHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. m3mepeHna

Copepxanue obu, Myl goma

21.
22,

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINONHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. m3mMepeHna

KB. M
0,00 py®6.

Tex.pem.obLL,. UMyLL. AoMa
191377,94 py®.

3ameHa BOAOCTOuHbIX TpyO

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

LUT.
0,00 py6.

KocMeHecKuin peMOHT JNIECTHUYHBIX KIETOK

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

1000 kB.M.
0,00 py®6.

PemoHT 1 okpacka dacagos

Mpw NpoBEAEHUM TEKYLLLEFO PEMOHTA

1000 kB.M.
0,00 py®6.

PeMOoHT KpoBm >xecTkon

[Mpy NpoBeaeHMN TeKyLLLEro peMoHTa

1000 kB.M.
0,00 py®6.

CopeprkaHue obLL.MMyLL. aoMa
559434,37 pyb6.

ConepxaHue obLL.MMyLL. aoMa
o rpadwiky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl no CoepPXKaHNK 3eMENTbHOIo ydacTtka C 3rieMeHTamMun o3eneHeHnd n 6ﬂar0yCTpOl7ICTBa, WHbIMKW OO beKTamu,
npegHa3HavYeHHbIMU a4 OGCJ'Iy)KVIBaHVIﬂ M a3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aqoma

21.

22.

23.

24.

25.
26.

HavvieHoBaHWe paGoTbl
[opoBas dakm4eckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

PaboTtb! N0 coaepXaHWio 3EMENbHOTO y4acTka C ArieMeHTaMM1 O3ereHEHNA U
GraroyCTpoiicTBa, HBIMM OObeKTaMK, NpeaHasHaYeHHbIMA 419 0BCIy)KMBaHS 1
3KCMryaTaLym MHOFOKBapTVPHOro AoMa

36497,70 py0.
YBopKa 1 CaH.04MCTKa 3EM. Y.
Mo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl No copep)aHuio U PEMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro 060pynoBaHis

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepernst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

PaboTbl Mo conepkaHuio U PEMOHTY CHCTEM BHYTPOOMOBOIO ra30Boro 0GopyA0BaHus

14490, 36 py®.
Cop.1 Tek.peM.B/0oM.ra3ocH.
o rpadwiky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl (ycryru) no ynpaerieHUIo MHOroKBapTUPHLIM JOMOM

21.

HavmeHoBaHe paboTbl

"ogoBas daKTMyeckas

" CTOMMOCTb paboT (ycryr)

PaboTbl (ycryrv) no ynpasrieHnio MHOroKBapTVPHBLIM JOMOM

52948,86 py6.



23.

24.

25.
26.

WH®OPMALIMA O HAITMYUU NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27.
28.

29.
30.

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepers
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Kornn4yecTso NocTynvBLLMX NPeTeH3nin
KornmyecTso ya0BNeTBOPEHHbIX NPETEH3UN

Kornnyectso npeteHsuin, B YAOBNETBOPEHN
KOTOPbIX OTKa3aHO

CymMMma Npou3BeaeHHoro nepepacyeTa

YnpaBrieHvie MHOTOKBapTUPH [OMOM

o rpadwiky
KB. M
0,00 py®6.

0
0

0

0,00 py®6.

OBLUAA UH®OPMALIMA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAJTbHBbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ABaHCOBbIE NIATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha Havaro nepvopna):

MepexoasiLume OCTaTKN OEHEXKHBIX
cpeacTs (Ha Hayano nepvoaa):

3aporkeHHOCTL notpebuTenei
(Ha Havaro nepvopna):

ABaHCOBbIE MIaTEXM NOTPEDUTENHO
(Ha koHeL, nepuoaa):

Mepexoasiine ocTaTkn AEeHEXHbIX
cpencTs (Ha KoHeL, nepuoaa):

3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTerei
(Ha koHeL, nepuoaa):

0,00 py®6.
0,00 py®.
424534,49 pyb.
0,00 py®6.
0,00 py®.

412067,00 py®.

NHDOPMALIUA O NPEAOCTABJIEHHBIX KOMMYHATIbHbBIX YCITYTAX

OtonneHve

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Buag koMmyHareHom ycryrm
EnvHvua viamepeHnst

OB M 0bbem noTpebrneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnraveHo notpeburensmm
3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenei

HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTaBLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHy 1 WTpadoB, yrradeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIbHOMO
pecypca

BopooTtBeneHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bua komMmyHareHom ycryrm
EnvHvua vamepeHnst

OB m 0bbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3ag0rkeHHOCTL NoTpebuTenen

HauncneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3ap0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, ynnadeHHble
NOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro
pecypca

XornogHoe BoAocHabeHve

37.

Bvag komMmyHareHom ycryrm

Oronrienve
Mkan

288,99
476926,28 py6.
471067,63 py6.
282966,43 py6.

476926,28 pyb.

664868,70 pyb.

0,00 py®6.

0,00 py®6.

BonootsBeneHvie
Ky6. M

4184,86
111798,66 py6.
122523,89 py6.
61970,33 py6.

111798,66 py6.

160759,44 py6.

0,00 py®6.

0,00 py®6.

XorioHoe BofocHabKeH e



38. Eannvua vavepenmns Ky6. M

39. O6wuin 0bbem NoTpebreHns 4579,79

40. HauvcneHo notpebumensam 122349,00 py6.
41. OnnadyeHo notpebutensamm 129558,22 py6.
42. 3ap0rKeHHOCTL NoTpebuTenen 62642,62 py®6.
43, HauvcreHo nocrasLUmMKOM(NoCTaBLLMKaMY) 122349,00 py6.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)
4. KOMMYHarbHOro pecypea 173990,94 py6.

3a0rKkeHHOCTL Nnepen,
45. nocTaBLLMKOM(MOCTABLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.

pecypca

CyMMbI NeHN 1 LWTpadoB., yrnnadYeHHble
46. nNOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHAIbHOTO 0,00 py®6.

pecypca
["a3ocHabxeHne

37. Bua KommyHanbHom ycryrm [a3ocHabxeHne
38. EanHvua navepenmns —
39. O6wuin 0bbem notpebreHns —
40. HaumcneHo notpebutenam —
41. OnnadeHo notpeburernamm —
42. 3300rmkeHHOCTL noTpebuTernein —

43, HauvmcrieHo nocrasLUMKOM(NOCTaBLLMKaMI)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

44, OrnaqeHo nocTaBLLMKY (NOCTaBLLKaM)
" KOMMyHarbHOro pecypca

3a00rKeHHOCTL Nepen,
45, nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO —

pecypca

CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, ynnadeHHble
46. NOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHANbHOMO —

pecypca
A nekTpocHabxeHne
37. Bua KoMMyHanbHom ycryrm OrekTpocHabxeHne
38. Eannvua vavepenms kBT*4
39. OBwuin 0bbem noTpebreHns 1956,24
40. HaumcneHo notpebutenam 7952,10 py6.
41. OnnadeHo notpeduTensmm 8343,79 py6.
42. 3300rmkeHHOCTL noTpebuTernen 4487,62 pyb.
43 HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW) 7952,10 py6.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

Onra4eHo NOCTaBLUYKY (NOCTaBLLVKaM)
4. commyHansHoro pecypca 8917,17 py6.

3a00rKkeHHOCTL Nepen,

45. nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOro 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB., yrnnadeHHble

46. nOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHANbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMSA O HANTMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEQOCTABJEHHbLIX KOMMYHANBHbLIX YCITYT

47. Konv4ecTso NocTynyBLLMX NPETEeH3N 0

48. Konv4ecTso y0BIIETBOPEHHbIX MPETEH3UIA 0

49, KOrMHECTBO NpeteHsuii, B Y0BIIETBOPEHIN KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npomr3BeneHHoro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEAEHUWN NPETEH3MOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOOIMKHNKOB

51. HanpasreHo npeTeH3ui NoTpeduTernsiv-gormkHUKam 9
52. HanpaBreHo NCKOBbIX 3asiBIiEeHWA 3
53, [Nory4eHo AeHexHbIX CPEACTB M0 pesyribTaram 0,00 py6.

NPETEH3VIOHHO-ICKOBOM PaboThI



